
 

 

UCHWAŁA NR XII/88/2019 

RADY GMINY KRUSZYNA 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr VII/42/2019 Rady Gminy Kruszyna z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Częstochowie oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Kruszyna 

Rada Gminy Kruszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały Nr VII/42/2019 Rady Gminy Kruszyna z dnia 29 maja 2019 roku 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów "Szczegółowy sposób i zakres 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów'' w następujący sposób. 

1. W § 5. ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Zgłoszenie powinno zawierać dane zgłaszającego, krótki opis i datę 

zaistniałej nieprawidłowości". 

2. W § 5 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Wąsikiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 grudnia 2019 r.

Poz. 9156


		2019-12-24T09:40:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




